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AKTI I THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI Ti KUFIZUAR
“Unitrade” shpk

Sot, mé& 29/07/2024, une, themeluesja kam krijuar njé shogéri me pérgjegjési t&€ kufizuar me emrin

“Unitrade” shpk.

Themeluesja e shogérisé eshte:

a) Esmeralda Prodani, atésia Shpétim, shtetas shqiptar, identifikuar me ané t& pashaportes me
numér BE7461977, me numér personal identifikimi H55413169A i datélindjes 13.04.1975
lindur né Vlore dhe banues né Tirane, madhor me zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar.

kam krijuar njé shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar sipas kushteve t& méposhtéme.

Neni 1
Themelimi

Emri i shoqgrisé éshté “Unitrade” shpk.

Shogéria themelohet né formén e shoqérisé me pérgjegjési t& kufizuar né pérputhje me
legjislacionin shqiptar.

Shogéria fiton personalitet juridik me regjistrimin né Qendrén Kombétare té Biznesit.

Neni 2:
Objekti

Shogéria do t& ushtrojé aktivitetin € méposhtém:

- Import eksport, tregtim me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushgimore, kozmetike,
parfumeri, paisje dhe makineri te ¢do 1loji, aksesore te ndryshem, materiale dhe paisje
ndertimi, elektroshtepiake, elektronike, kompjuterike, telefonike, elektrike, audio vizive,
kimike, farmaceutike, plastike, letres, parafarmaceutike. Hapje linjash prodhimi industrial dhe
artizanal, etiketim, amballazhi, peshim, ndertime civile, industriale, prodhim kultivim
konservim perpunim bujgesor e fruti kulture, vreshtari, sipermarje. Agjensi udhetimi per
sherbime detare, tokesore, ajrore, urbane dhe interurbane, agjensi imobilare dhe spedicionare
etj. Transport automobilistik te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte territorit te
Shqiperise me mjetet e veta ose te treteve. Konsulence ekonomike, financiare, legale,
ndermjetesimi, komisioneri dhe aktivitete te ndryshme ne fushen e marketingut. Operacione
te ndryshme tregtare, industriale, financiare te pasurive te tundshme apo te patundshme.
Sherbime te ndryshme ne fushen e sherbimeve sociale, ne fushen e hoteleri turizmi, bar kafe,
restorant, vinoteka, disko club, pub, parukeri, sallone bukurie, farmaci, gendra estetike,
riparime mirmbajtje , montime dhe sherbime te tjera..

Neni 3:
Kohézgjatja

Kohézgjatja e shogérisé éshté e pacaktuar.
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Neni 4:
Selia

Shoggéria e ka seliné€ né: Vlore,Lagjja 15 Tetori, Rr.H.Xhelo, Ndertesa Nr.107 ,ap. Nr. 8. Me vendim
t¢ organit administrativ, shoqéria mund t& hapé degé ose zyra pérfagésimi brenda dhe jashté
territorit t& Shqipérisé

Neni 5
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé éshté 2,000,000 ( dy milione) Leké& dhe &shté i ndaré né 1

(nje) kuote. Pjesémarrja e themeluesve né kapitalin e shoqérisé éshté né pérputhje me kontributet e

tyre t€ méposhtme:

A. Ortaku themelues Esmeralda Prodani, zotérues i 1 (nje) kuote me vleré t& pérgjithshme
2,000,000 (dy milione) Leké, g€ pérben 100 % t& kapitalit themeltar t& shogérisé.

Kontributi i ortakéve mund t& jet€ né para ose né natyré (pasuri t& luajtshme/té paluajtshme apo t&

drejta).

Neni 6
Organi Vendimmarrés
1) Asambleja e Ortakeve &shté organi i vetém vendimmarrés i shogérisé.
2) Asambleja e Ortakeve &shté organi i vetém vendimmarrés i shogérisé qe miraton ¢do
ndryshim te statutit sipas modaliteteve te pércaktuara ne ligj

Neni 7
Administratori

1) Administratore e shoqérisé emérohet :

- Esmeralda Prodani, atésia Shpétim, shtetas shqiptar, identifikuar me ané té pashaportes me
numér BE7461977, me numér personal identifikimi H55413169A i datélindjes 13.04.1975 lindur
né Vlore dhe banues né Tirane, madhor me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, me afat emérimi
5 vjecar, duke filluar nga data e emérimit

Neni 8
Baza Ligjore

Shoggéria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne pérputhje te plote me keté akt themelim dhe dispozitat
e legjislacionit shqiptar.

Pér sa nuk parashikohet ne kété akt themelim, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Pér tregtaret dhe
shoqérité tregtare", Kodit Civil dhe ¢farédo ligji tjetér specifik ne Republikén e Shqipérisé
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Neni 9
Mosmarréveshjet

1) Té& gjitha mosmarréveshjet q¢ mund t& lindin do t& zgjidhen me mirékuptim, né t€ kundért do té
zgjidhen népérmjet organeve t& posagme t& njohura nga ligji.

ORTAKEE VETME
E SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“Unitrade” shpk

Esmeralda Prodani
/é/’;%a/é‘ 4 @A ‘
v <~z

Fage3e3
Akti i Themelimit
Unitrade shpk



